
г. Тюмень, СК «Центральный», искусственный скальный рельеф 10-14 марта 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Шлехт Е. А. (ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/8

фин.

1/4

фин.

Полу-

финал
Финал

Вып.

разр.
Баллы

1 Баращук Екатерина Тюменская область 1999 МС 07,456 08,020 07,282 07,748 07,806 МС 100

2 Кулагина Полина Красноярский край 2002 МС 08,750 авто 08,132 07,774 08,494 МС 80

3 Иванова Елизавета Свердловская область 1999 МС 07,516 07,816 авто 07,863 07,514 МС 65

4 Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 КМС 08,744 08,822 09,871 08,644 08,970 МС 55

5 Красавина Мария Тюменская область 1990 ЗМС 08,528 07,529 07,283 МС 51

6 Курмачева Анастасия Москва 2002 КМС 08,660 08,528 08,169 МС 47

7 Гребеньщикова Елизавета Пермский край 1997 КМС 08,009 08,132 срыв МС 43

8 Овчинникова Юлия Красноярский край 2002 МС 08,246 08,401 ф/с МС 40

9 Гришина Елизавета Пензенская область 2003 КМС 08,235 08,690 КМС 37

10 Разуваева Алина Красноярский край 2005 КМС 08,872 08,766 КМС 34

11 Цыганова Анна Красноярский край 1993 ЗМС 08,695 08,840 КМС 31

12 Устинова Анна Москва 2003 КМС 09,035 09,291 КМС 28

13 Петрова Ксения Пермский край 1999 МС 08,651 10,760 КМС 26

14 Тимофеева Елена Свердловская область 1996 МС 07,802 ф/с КМС 24

15 Емельева Луиза ЯНАО 2000 МС 07,948 срыв КМС 22

16 Кушаева Камилла Республика Башкортостан 2002 МС 08,369 срыв КМС 20

17 Сюткина Марина Красноярский край 2004 КМС 09,223 КМС 18

18 Банных Полина Свердловская область 2002 КМС 09,487 КМС 16

19 Варик Ирина Санкт-Петербург 2000 КМС 09,540 КМС 14

20 Федорова Полина Республика Башкортостан 2006 КМС 09,644 КМС 12

21 Тонкоглас Мария Челябинская область 2004 КМС 09,731 1 10

22 Помыкалова Софья Санкт-Петербург 2003 КМС 09,802 1 9

23 Бумина Вероника Пермский край 2006 КМС 10,128 1 8

24 Дворянкина Анастасия Свердловская область 1995 КМС 10,346 1 7

25 Маринина Екатерина Тюменская область 2002 1 10,418 1 6

26 Максимченко Анна Тюменская область 2002 1 10,421 1 5

27 Богомолова Ксения Воронежская область 1999 КМС 10,731 1 4

28 Петровец Василиса Тюменская область 2005 1 11,073 1 3

29 Некрасова Екатерина Московская область 2005 КМС 11,240 1 2

30 Зорина Ксения Свердловская область 2003 1 11,548 1 1

31 Лёшкина Алиса Тюменская область 2003 КМС 11,912 2

32 Попова Алиса Красноярский край 2005 КМС 12,038 2

34 Каплина Юлия Тюменская область 1993 ЗМС срыв

34 Кузнецова Дарья Пермский край 2001 КМС срыв

Главный судья _______________ Плохих О.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплинах "боулдеринг", "лазание на скорость"

(номер в ЕКП 9591)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



г. Тюмень, СК «Центральный», искусственный скальный рельеф 10-14 марта 2022 г.

Зам. главного судьи по виду - Шлехт П. А. (ССВК)

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Квал.
1/8

фин.

1/4

фин.

Полу-

финал
Финал

Вып.

разр.
Баллы

1 Шиков Александр Тюменская область 1997 МСМК 05,468 05,779 05,587 05,666 05,290 МС 100

2 Тимофеев Дмитрий Пермский край 1993 ЗМС 05,977 05,929 авто 05,689 15,374 МС 80

3 Пашков Ярослав Свердловская область 2002 МС 05,785 авто 05,961 05,785 авто МС 65

4 Деулин Владислав Тюменская область 1994 МСМК 05,847 05,926 05,705 05,866 ф/с МС 55

5 Земляков Петр Тюменская область 2000 МС 06,065 05,848 05,792 МС 51

6 Даукаев Эдуард Республика Башкортостан 2001 МС 06,268 06,261 06,096 МС 47

7 Рудацкий Лев Москва 1998 МС 05,891 05,794 06,099 МС 43

8 Богомолов Арсений Воронежская область 1995 МС 05,724 05,819 ф/с МС 40

9 Колдомов Кирилл Свердловская область (Л) 2006 КМС 06,274 05,885 КМС

10 Рукин Сергей Тюменская область 2000 МС 05,984 05,890 КМС 37

11 Рыжов Максим Свердловская область 2004 МС 06,250 06,143 КМС 34

12 Карпиков Денис Санкт-Петербург 1998 МС 05,942 06,982 КМС 31

13 Иванов Владислав Санкт-Петербург 2006 КМС 06,564 07,178 КМС 28

14 Можаев Дмитрий Свердловская область 2002 КМС 06,571 07,227 КМС 26

15 Останин Семен Свердловская область 2004 КМС 06,399 08,579 КМС 24

16 Пудриков Данил Красноярский край 2000 МС 06,433 ф/с КМС 22

17 Хабибуллин Артём Республика Башкортостан 1993 МС 06,608 КМС 20

18 Уткин Егор Челябинская область 2004 КМС 06,622 КМС 18

19 Трубицын Андрей Свердловская область 2001 КМС 06,714 КМС 16

20 Андреев Данила Пензенская область 2006 1 06,730 КМС 14

21 Султанов Вячеслав Тюменская область 2003 КМС 06,774 1 12

22 Кокорин Станислав Тюменская область 1990 ЗМС 06,804 1 10

23 Екимов Сергей Тюменская область 2003 КМС 06,816 1

24 Кирюшкин Владимир Воронежская область 2004 КМС 06,818 1 9

25 Земляков Иван Тюменская область 2003 КМС 06,926 1

26 Крайнов Вадим Тюменская область 2003 1 06,994 1

27 Моторин Владислав Республика Башкортостан 2004 1 07,054 1 8

28 Сарычев Дмитрий Пермский край 1995 1 07,056 1 7

29 Уколов Данила Тюменская область 2002 КМС 07,090 1

30 Батыршин Артём Республика Башкортостан 2003 КМС 07,138 1 6

31 Дементьев Никита Пензенская область 2006 1 07,251 1 5

32 Ивощук Иван Свердловская область 2004 КМС 07,313 1

33 Клименко Егор Тюменская область 2003 КМС 07,348 1

34 Сизов Даниил Пермский край 2003 КМС 07,360 1 4

35 Кульба Антон Красноярский край 2002 КМС 07,370 1 3

36 Смирнов Никита Челябинская область 2005 КМС 07,496 1 2

37 Коробкин Степан Республика Башкортостан 2006 КМС 07,555 1 1

38 Максимов Данил Свердловская область 2003 КМС 07,699 1

39 Огородников Данил Санкт-Петербург 2001 КМС 07,886 1

40 Невзоров Никита Республика Башкортостан 2002 КМС 08,043 1

41 Шляпников Ярослав Пермский край 2005 КМС 08,173 1

42 Егоров Егор Республика Башкортостан 2003 КМС 08,201 1

43 Орлов Даниил Пермский край 2005 1 08,489 2

44 Донцов Александр Кемеровская область 2004 КМС 10,231 3

45 Донцов Владимир Кемеровская область 2005 КМС 11,031 1 юн.

46 Ковалев Юрий Омская область 2004 КМС 11,435

Главный судья _______________ Плохих О.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплинах "боулдеринг", "лазание на скорость"

(номер в ЕКП 9591)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ



г. Тюмень, СК «Центральный», искусственный скальный рельеф 10-14 марта 2022 г.

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма

Баращук Екатерина 100

Красавина Мария 51

Максимченко Анна 5

Маринина Екатерина 6

Петровец Василиса 3

Деулин Владислав 55

Земляков Петр 51

Кокорин Станислав 10

Рукин Сергей 37

Султанов Вячеслав 12

Шиков Александр 100

Банных Полина 16

Дворянкина Анастасия 7

Зорина Ксения 1

Иванова Елизавета 65

Тимофеева Елена 24

Можаев Дмитрий 26

Останин Семен 24

Пашков Ярослав 65

Рыжов Максим 34

Трубицын Андрей 16

Кулагина Полина 80

Овчинникова Юлия 40

Разуваева Алина 34

Сюткина Марина 18

Цыганова Анна 31

Кульба Антон 3

Пудриков Данил 22

Бумина Вероника 8

Гребеньщикова Елизавета 43

Петрова Ксения 26

Сарычев Дмитрий 7

Сизов Даниил 4

Тимофеев Дмитрий 80

Курмачева Анастасия 47

Устинова Анна 28

Рудацкий Лев 43

Кушаева Камилла 20

Федорова Полина 12

Батыршин Артём 6

Даукаев Эдуард 47

Коробкин Степан 1

Моторин Владислав 8

Хабибуллин Артём 20

Гришина Елизавета 37

Лисицкая Вероника 55

Андреев Данила 14

Дементьев Никита 5

Варик Ирина 14

Помыкалова Софья 9

Иванов Владислав 28

Карпиков Денис 31

Богомолова Ксения 4

Богомолов Арсений 40

Кирюшкин Владимир 9

Тонкоглас Мария 10

Смирнов Никита 2

Уткин Егор 18

11 ЯНАО Емельева Луиза 22 22

12 Московская область Некрасова Екатерина 2 2

13 Кемеровская область 0

13 Омская область 0

Главный судья _______________ Плохих О.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

10 Челябинская область 30

8 Санкт-Петербург 82

9 Воронежская область 53

6 Республика Башкортостан 114

7 Пензенская область 111

4 Пермский край 168

5 Москва 118

2 Свердловская область 278

3 Красноярский край 228

Чемпионат России по скалолазанию в дисциплинах "боулдеринг", "лазание на скорость"

(номер в ЕКП 9591)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА СКОРОСТЬ

1 Тюменская область 430
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